Think ahead.

561508

Tork dozownik do mydta i preparatow do
dezynfekcji

Tork dozownik do mydta i preparatow do dezynfekcii z linii Elevation sprawdzi sie w kazdej tazience.
Pasuje do szerokiej gamy produktéw do pielegnaciji skory Tork w jednorazowych butelkach. Jest
tatwy w uzyciu i zapewnia wysoki poziom higieny dla wszystkich uzytkownikow. Dozowniki z linii
Elevation wyrdzniajg sie praktycznym i nowoczesnym wygladem, ktéry zapada w pamie¢ gosci.

»  Sprawdzona konstrukcja potwierdzona certyfikatem fatwego uzytkowania zapewnia wysoki
poziom higieny rgk wszystkim uzytkownikom, w tym najmtodszym i osobom starszym

»  Potwierdzona fatwoS¢ utrzymania w czystosci i wymiany wkitadow gwarantuje oszczednosc
czasu

»  Duza pojemnos¢ i zmniejszenie zuzycia nawet o 50% ograniczajg potrzebe czestej wymiany
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Dane produktu

System
S4

Szerokosé
11.3cm
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Kompatybilne produkty

== o
424118 424108 424709
Tork alkoholowy Tork alkoholowy Tork antybakteryjne
preparat w ptynie do preparat w zelu do mydto w plynie

higienicznej higienicznej

i chirurgicznej i chirurgicznej
dezynfekcji dezynfekciji rak
rak (preparat

biobdjczy)

Informacje o opakowaniu

EAN

Rodzaj opakowania
Sztuki

Waga brutto
Wysokos$¢

Diugos¢

Szerokos$¢

Waga netto

Objetosé

Opakowania pojedyncze
7322540517996

Carton

496 g
303 mm
118 mm
121 mm
3659

4.33dm3

Materiat
Plastik

Wysoko$é
29.2 cm

=

424011

Tork neutralizujgce
zapachy mydto

w plynie do rak,
1000 ml

Opakowanie transportowe

7322540518115
Carton

12

6.5 kg

617 mm

366 mm

256 mm

4.4kg

57.81 dm3

Diugosé
11.4cm

Kolor
Czarny

520901 520701
Tork luksusowe mydto  Tork ekstradelikatne
w pianie mydfo w pianie

Paleta

7322540518009

324
175.04 kg
2001 mm
1200 mm
800 mm
118.26 kg

1.56 m3
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